
Dohoda o postoupení práv  

 
Město Písek 

IČ 00249998 
se sídlem Velké nám. 114, 397 19 Písek 
zastoupené Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

„postupitel“ 
 

a 
 
ČEVAK a.s. 

IČ 60849657 
se sídlem Severní 2267/8, 370 10 České Budějovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, odd. B, vl. 657 
zastoupená Ing. Luborem Tomancem, provozním ředitelem 

„postupník“ 
 

a 
 

DHI a.s. 
IČ 64948200 
se sídlem Na Vrších 1490/5. 100 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 
3604 

zastoupená Ing. Karlem Prylem, předsedou představenstva 
„postoupená strana“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o postoupení části 
smlouvy: 

 
I.   

Postupitel a postoupená strana spolu dne 24.11.2016 uzavřeli smlouvu o dílo na 

služby pod názvem „Matematický model vodárenské sítě“, jejímž předmětem je 
zhotovení díla matematického modelu vodárenské sítě pro postupitele a dále 

poskytnutí postupiteli nevýhradní licence k užívání tohoto díla („smlouva o dílo“). 
Součástí plnění postoupené strany bylo i poskytnutí licencí k software Mike Urban 
WD, které jsou postoupené straně dodávány třetí osobou.  

 
Postupník je provozovatelem vodovodu ve městě Písek. 

 
II.   

Smluvní strany se dohodly, že postupitel touto dohodou postupuje na postupníka 

práva tvořící součást licence, a to v rozsahu nezbytném pro užívání software a 
jeho úprav.  

Postupník tak na základě této dohody získává právo užívat software Mike Urban 
WD dodávaný postoupené straně třetí osobou a dále všechny softwarové 
nadstavby zhotovené postoupenou stranou na základě smlouvy o dílo. 

Postupitel je oprávněn i nadále nakládat s právy vážícími se k nabytí licence. 
 

III.   
Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, pro každou stranu po jednom.   



    

Postoupená strana svým podpisem níže pod touto dohodou prohlašuje, že jí bylo 
postoupení řádně oznámeno a s tímto v plném rozsahu souhlasí. 

 
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 

Tato dohoda skončí ke dni skončení provozování vodohospodářského majetku 
postupitele postupníkem nebo ke dni, kdy postupitel pozbyde právo licenci 

užívat. 
 
Tato dohoda může být taktéž ukončena dohodou mezi postupitelem a 

postupníkem.   
 

V případě ukončení této dohody se postupiteli vracejí všechna práva, která byla 
touto dohodou postoupena postupníkovi. 
 

 
V Písku 16.11.2017 

 
 

 
 
…………………………………..      …………………………………… 

postupitel         postupník 
 

 
 
 

……………………………….. 
postoupená strana 

 
 


